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Finale KNT Sprint 
 

Samedi, 9. mars 2019 
 

Liste de resultats 

 
Jury   Technische Daten    
 
TD-Swiss Ski  Alec Berney Start/Ziel  1265 m  
Chef de course  Aude Guenin dénivellation U8-U10 35 m 
Chef de piste  Christophe Pittier dénivellation U12-U14 25 m 
  dénivellation U16 60 m 
Style libre Wettkampf-Nummer 6064  
  F-Wert  1200 
 

Rang StrNr Code Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat.   

Filles U8 400 m 

1 1 514201 Lorine Gay 2011 SROM / Bex  
2 3  Lena Breilter 2011 F / Les Fourgs  
3 4 519626 Svenja Rochat 2011 SROM / Vallée de Joux  
4 2 516869 Chloé Lambercier 2011 GJ / Vue-des-Alpes  
5 6 511415 Zoé Barthel 2011 GJ / Vue-des-Alpes  
6 9  Line Nappiot 2012 GJ / Vue-des-Alpes  
7 7 522485 Chloé Desplands 2012 SROM / Goupils Alpes Vaudoises  
8 8  Lucie Barthel 2012 GJ / Vue-des-Alpes  
9 5 525684 Zoé Scheidegger 2012 GJ / Vue-des-Alpes  
 

Garcons U8 400 m 

1 17 514202 Styan Flückiger 2011 SROM / Bex  
2 18  Maxime Jacquemettaz 2011 SROM / Les Pionniers  
3 19 505864 Eric Lauenstein 2011 GJ / Vue-des-Alpes  
4 16  Yael Frésard 2011 GJ / Saignelégier  
5 23 522474 Ben Rubin 2011 SROM / Goupils Alpes Vaudoises  
6 22 511418 Kenzy Jouille 2011 GJ / Vue-des-Alpes  
7 25  Maxime Vuille 2011 GJ / Saignelégier  
8 26  Clément Cartilier 2012 GJ / Vue-des-Alpes  
9 20 523954 Emilien Jaton 2011 SROM / Bex  
10 21 525685 Mathieu Scheidegger 2012 GJ / Vue-des-Alpes  
11 24 522478 Sven Clot 2013 SROM / Goupils Alpes Vaudoises  
 

Filles U10  400 m 

1 36 499867 Lison Piguet 2009 SROM / Vallée de Joux  
2 33 495474 Camille Bonzon 2009 SROM / Bex  
3 49  Canelle Midez 2009 F / Damprichard  
4 32 503158 Milla Pittier 2010 GJ / Vue-des-Alpes  
5 34 498744 Sélina Berney 2009 SROM / Vallée de Joux  
6 35 498337 Salomé Deschenaux 2009 SROM / Glisse Club Romont  
7 37 495473 Svea Flückiger 2009 SROM / Bex  
8 39 505207 Mélyne Raoux 2010 SROM / Vallée de Joux  
9 41 514200 Cléo Mauron 2010 SROM / Bex  
10 42 507525 Telma Lambert 2009 SROM / Nordique Stella Alpina  
11 46 503159 Jeanne Renaud 2010 GJ / Vue-des-Alpes  
12 43 500087 Flore Béguin 2010 GJ / Vue-des-Alpes  
13 47 500093 Marie Onillon 2009 GJ / Vue-des-Alpes  
14 38 514830 Roxanne Clerc 2009 SROM / Glisse Club Romont  
15 44 507359 Marie Pittet 2010 SROM / Goupils Alpes Vaudoises  
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16 40 523953 Lucie Bonvin 2010 SROM / Bex  
17 50  Noémie Vuilleumier 2010 GJ / Saignelégier  
18 51 511154 Amélie Rappaz 2010 GJ / Vue-des-Alpes  
19 45 501494 Manon Gothuey 2010 SROM / Im Fang  
20 48 518685 Shayna Mamin 2009 GJ / Vue-des-Alpes  
 

Garcons U10  400 m 

1 60 492536 Ethan Pellaton 2009 GJ / La Brévine  
2 59 495855 Magnus Wenzel 2009 SROM / Bex  
3 83  Mahé Petit 2009 F / Damprichard  
4 61 514330 Jovian Berdoz 2010 SROM / Goupils Alpes Vaudoises  
5 62 494898 Louis Perritaz 2009 SROM / Im Fang  
6 70 516068 Lucas Desplands 2009 SROM / Goupils Alpes Vaudoises  
7 67 450116 Nils Truong 2010 GJ / Vue-des-Alpes  
8 72 503162 Théo Nappiot 2010 GJ / Vue-des-Alpes  
9 63  Félix Breitler 2009 F / Les Fourgs  
10 64 503163 Thibaut Neuhaus 2009 GJ / Vue-des-Alpes  
11 68 506739 Naïm Piguet 2010 SROM / Vallée de Joux  
12 71 517729 Noam Naguel 2010 GJ / Vue-des-Alpes  
13 82 511318 Malick Penseyres 2010 SROM / Vallée de Joux  
14 69 500085 Bastien Lambercier 2010 GJ / Vue-des-Alpes  
15 66 506740 Dorian Berney 2010 SROM / Vallée de Joux  
16 77 511509 Matteo Noiosi 2009 SROM / Vallée de Joux  
17 76 522470 Adrien Rubin 2009 SROM / Goupils Alpes Vaudoises  
18 65 520490 César Jaton 2010 SROM / Bex  
19 75 506529 Björn Rochat 2010 SROM / Vallée de Joux  
20 74 505253 Evan Audétat 2010 GJ / La Brévine  
21 84  Faivre Justin 2009 GJ / La Brévine  
22 80 514703 Théophile Copt 2009 SVAL / Val Ferret  
23 81 519627 Loïc Hauser 2010 SROM / Vallée de Joux  
24 73 514702 Robin Michellod 2010 SVAL / Val Ferret  
25 78 523955 Björn Blanchard 2009 SROM / Bex  
26 79 518781 Timéo Joye 2009 GJ / Vue-des-Alpes  
 

Filles U12  700 m 

1 90 494186 Marion Ballay 2008 SROM / Bex  
2 94 487511 Marion Dafflon 2007 SROM / Im Fang  
3 91 482641 Lena Schuwey 2008 SROM / Im Fang  
4 95 505252 Eileen Audétat 2007 GJ / La Brévine  
5 96 505863 Wilma Lauenstein 2007 GJ / Vue-des-Alpes  
6 93 492535 Erine Pellaton 2007 GJ / La Brévine  
7 92 496470 Léane Scheidegger 2008 GJ / Vue-des-Alpes  
8 101 506719 Chloé Michellod 2007 SVAL / Val Ferret  
9 97 482644 Carmen Perritaz 2007 SROM / Im Fang  
10 104  Romane Frésard 2008 GJ / Saignelégier  
11 103 494929 Enora Decker 2007 GJ / Vue-des-Alpes  
12 102 491718 Elodie Darbellay 2007 SVAL / Val Ferret  
13 99 516067 Marine Clot 2007 SROM / Goupils Alpes Vaudoises  
14 100 487509 Zoé Pugin 2008 SROM / Im Fang  
15 98 505275 Maude Golay 2008 SROM / Bex  
 
 

Garcons U12  700 m 

1 116 481596 Evan Bonzon 2007 SROM / Bex  
2 120 482088 Léo Golay 2007 SROM / Vallée de Joux  
3 112 496419 Sylvain Genoud 2007 SROM / Riaz  
4 110 494198 Loïs Gertsch 2008 SROM / Bex  
5 111 475682 Nils Béguin 2007 GJ / Vue-des-Alpes  
6 113 486480 Yanis Dumaz 2007 SROM / Bex  
7 117 485891 Gwenael Monnet 2007 SROM / Bex  
8 124  Joachim Duc 2008 SROM / Les Pionniers  
9 114 493115 Swann Dubée 2008 SROM / Vallée de Joux  
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10 125 504229 Zacchary Penseyres 2008 SROM / Vallée de Joux  
11 118 482285 Antoine Maccagnan 2008 SROM / Bex  
12 129  Adrien Roulet 2008 SROM / Les Fourges  
13 115 494187 Kevan Gay 2008 SROM / Bex  
14 121 495476 Gaëtan Genet 2008 SROM / Bex  
15 119 501018 Tanguy Fellay 2007 SVAL / Val Ferret  
16 126 494700 Aurélien Faivre 2008 GJ / La Brévine  
17 123 522427 Victor Gailland 2007 SVAL / Val Ferret  
18 122 511417 Zakary Jouille 2008 GJ / Vue-des-Alpes  
19 127 503160 Rémi Renaud 2008 GJ / Vue-des-Alpes  
20 130  Sylvain Vuilleumier 2008 GJ / Saignelégier  
21 128  Quentin Cartilier 2008 GJ / Vue-des-Alpes  
 

Filles U14  700 m 

1 136 461183 Estelle Darbellay 2005 SVAL / Val Ferret  
2 144 460881 Maëline Triponez 2006 SROM / Vallée de Joux  
3 143 496418 Camille Genoud 2005 SROM / Riaz  
4 139 492529 Lisa Pellaton 2006 GJ / La Brévine  
5 149 460877 Zoa Dubée 2006 SROM / Vallée de Joux  
6 141 457920 Elisa Ramoni 2005 GJ / Vue-des-Alpes  
7 140 472880 Jeanne Perritaz 2005 SROM / Im Fang  
8 151 495475 Clémence Bonvin 2006 SROM / Bex  
9 138 489944 Loane Pellaton 2005 GJ / La Brévine  
10 147 487505 Manon Panchaud 2005 SROM / Riaz  
11 142 458194 Elin Pittier 2005 GJ / Vue-des-Alpes  
12 150 491784 Fiona Zufferey 2005 SROM / Nordique Stella Alpina  
13 146 486479 Maelle Dumaz 2005 SROM / Bex  
14 155 472871 Alessia Pugin 2006 SROM / Im Fang  
15 152 487686 Chloé Buri 2006 SROM / Goupils Alpes Vaudoises  
16 159 505276 Camille Jaton 2006 SROM / Bex  
17 148 489945 Alexia Schneider 2005 GJ / La Brévine  
18 156 506718 Elsa Michellod 2005 SVAL / Val Ferret  
19 153 507523 Nadia Keizer 2005 SROM / Nordique Stella Alpina  
20 154 472881 Lucie Gothuey 2006 SROM / Im Fang  
21 158 523956 Zoé Tack 2005 SROM / Bex  
22 157 465097 Eva Berclaz 2006 SVAL / Val Ferret  
23 160  Léane Jenni 2005 GJ / La Brévine  

Garcons U14  700 m 

1 166 486478 Tristan Wenzel 2005 SROM / Bex  
2 167 454725 Luc Cottier 2005 SROM / Im Fang  
3 169 485890 Nolan Gertsch 2006 SROM / Bex  
4 172 472941 Pierre Maccagnan 2006 SROM / Bex  
5 170 469290 Normand Savary 2005 SROM / Riaz  
6 171 486481 Tanguy Ballay 2006 SROM / Bex  
7 177  Jim Breitler 2006 F / Les Fourgs  
8 168 496246 Alix Guenin 2006 GJ / Vue-des-Alpes  
9 173 472874 Jules Dafflon 2006 SROM / Im Fang  
10 176 485973 Timo Cherix 2005 SROM / Bex  
11 174 436229 Antoine Truong 2006 GJ / Vue-des-Alpes  
12 178 485502 Nicolas Onillon 2005 GJ / Vue-des-Alpes  
13 175 476319 Arthur Deschenaux 2006 SROM / Glisse Club Romont  

Filles U16  1100 m 

1 184 366290 Siri Wigger 2003 ZSV / Am Bachtel  
2 185 469245 Noélie Brandt 2003 SROM / Im Fang  
3 187 365956 Elyne Mooser 2004 SROM / Im Fang  
4 188 365953 Noémie Charrière 2003 SROM / Im Fang  
5 189 469045 Léna Buri 2004 SROM / Goupils Alpes Vaudoises  
6 186 471033 Margaux Bähler 2004 GJ / La Brévine  
7 192 463254 Lilou Freiholz 2003 SROM / Vallée de Joux  
8 190 469112 Marie Lenoir 2004 SROM / Goupils Alpes Vaudoises  
9 191 476317 Charlotte Deschenaux 2003 SROM / Glisse Club Romont  
10 193 435348 Coraline Pellaton 2003 GJ / La Brévine  
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11 194 447907 Isaline Faivre 2003 GJ / La Brévine  
12 196 459197 Lena Geissberger 2003 SROM / Bex  
 

Garcons U16  1100 m 

1 202 458195 Ilan Pittier 2003 GJ / Vue-des-Alpes  
2 205 365957 Orest Mooser 2003 SROM / Im Fang  
3 204 460874 Kevin Berney 2003 SROM / Vallée de Joux  
4 203 365594 Pierrick Cottier 2003 SROM / Im Fang  
5 206 475671 Elie Ballay 2004 SROM / Bex  
6 207 496245 Léo Guenin 2004 GJ / Vue-des-Alpes  
7 209 458189 Loan Wuthrich 2004 GJ / Vue-des-Alpes  
8 208 469044 Lucien Piguet 2003 SROM / Goupils Alpes Vaudoises  
9 212 462432 Maxime Beguin 2004 GJ / Vue-des-Alpes  
10 211 478214 Hugo Henzi 2003 SROM / Vallée de Joux  
11 210 461710 Evan Gertsch 2004 SROM / Bex  
12 216 488314 Jan Lauenstein 2004 GJ / Vue-des-Alpes  
13 213 487432 Fabio Zufferey 2003 SROM / Nordique Stella Alpina  
14 215 457928 Thomas Ramoni 2004 GJ / Vue-des-Alpes  
15 217 485889 Mattéo Cosandey 2004 SROM / Bex  
16 214 435347 Noé Pellaton 2003 GJ / La Brévine  
17 218 500090 Matéo Grün 2004 GJ / Vue-des-Alpes  
18 220 505057 Fabrice Golay 2003 SROM / Bex  
19 219 518733 Théo Fellay 2004 SVAL / Val Ferret  
20 221 485888 Thomas Larivé 2004 SROM / Bex  
21 222 487431 Vincent Keizer 2003 SROM / Nordique Stella Alpina  
 
 
 
 
 
 
 
 

Prolog 
 

Rang StrNr Code Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat.  Laufzeit Rückst. 

Filles U8 400 m 

1. 1 514201 Lorine Gay 2011 SROM / Bex 01:58,4 - 
2. 3  Lena Breilter 2011 F / Les Fourgs 02:16,1 +00:17,7 
3. 2 516869 Chloé Lambercier 2011 GJ / Vue-des-Alpes 02:31,9 +00:33,5 
4. 4 519626 Svenja Rochat 2011 SROM / Vallée de Joux 02:39,8 +00:41,4 
5. 9  Line Nappiot 2012 GJ / Vue-des-Alpes 02:49,7 +00:51,3 
6. 6 511415 Zoé Barthel 2011 GJ / Vue-des-Alpes 03:04,8 +01:06,4 
7. 7 522485 Chloé Desplands 2012 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 03:32,9 +01:34,5 
8. 8  Lucie Barthel 2012 GJ / Vue-des-Alpes 04:10,9 +02:12, 
9. 5 525684 Zoé Scheidegger 2012 GJ / Vue-des-Alpes 04:52,4 +02:54,0 
DNS 10  Zoanne Lampert 2012 SROM / Nordique Stella Alpina   
 

Garcons U8 400 m 

1. 18  Maxime Jacquemettaz 2011 SROM / Les Pionniers 01:58,1 - 
2. 16  Yael Frésard 2011 GJ / Saignelégier 02:05,1 +00:07,0 
3. 19 505864 Eric Lauenstein 2011 GJ / Vue-des-Alpes 02:07,6 +00:09,5 
4. 17 514202 Styan Flückiger 2011 SROM / Bex 02:08,2 +00:10,1 
5. 23 522474 Ben Rubin 2011 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 02:22,4 +00:24,3 
6. 22 511418 Kenzy Jouille 2011 GJ / Vue-des-Alpes 02:42,2 +00:44,1 
7. 20 523954 Emilien Jaton 2011 SROM / Bex 03:04,2 +01:06,1 
8. 25  Maxime Vuille 2011 GJ / Saignelégier 03:05,2 +01:07,1 
9. 21 525685 Mathieu Scheidegger 2012 GJ / Vue-des-Alpes 03:32,4 +01:34,3 
10. 26  Clément Cartilier 2012 GJ / Vue-des-Alpes 03:36,8 +01:38,7 
11. 24 522478 Sven Clot 2013 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 03:44,9 +01:46,8 
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Filles U10  400 m 

1. 36 499867 Lison Piguet 2009 SROM / Vallée de Joux 01:43,7 - 
2. 33 495474 Camille Bonzon 2009 SROM / Bex 01:46,7 +00:03,0 
3. 49  Canelle Midez 2009 F / Damprichard 01:48,4 +00:04,7 
4. 34 498744 Sélina Berney 2009 SROM / Vallée de Joux 01:51,0 +00:07,3 
5. 32 503158 Milla Pittier 2010 GJ / Vue-des-Alpes 01:55,5 +00:11,8 
6. 35 498337 Salomé Deschenaux 2009 SROM / Glisse Club Romont 01:55,9 +00:12,2 
7. 37 495473 Svea Flückiger 2009 SROM / Bex 02:00,4 +00:16,7 
8. 39 505207 Mélyne Raoux 2010 SROM / Vallée de Joux 02:03,4 +00:19,7 
9. 41 514200 Cléo Mauron 2010 SROM / Bex 02:17,0 +00:33,3 
10. 42 507525 Telma Lambert 2009 SROM / Nordique Stella Alpina 02:17,7 +00:34,0 
11. 47 500093 Marie Onillon 2009 GJ / Vue-des-Alpes 02:19,5 +00:35,8 
12. 38 514830 Roxanne Clerc 2009 SROM / Glisse Club Romont 02:20,3 +00:36,6 
13. 46 503159 Jeanne Renaud 2010 GJ / Vue-des-Alpes 02:22,7 +00:39,0 
14. 44 507359 Marie Pittet 2010 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 02:24,2 +00:40,5 
15. 43 500087 Flore Béguin 2010 GJ / Vue-des-Alpes 02:24,5 +00:40,8 
16. 50  Noémie Vuilleumier 2010 GJ / Saignelégier 02:29,6 +00:45,9 
17. 40 523953 Lucie Bonvin 2010 SROM / Bex 02:30,1 +00:46,4 
18. 51 511154 Amélie Rappaz 2010 GJ / Vue-des-Alpes 02:36,8 +00:53,1 
19. 45 501494 Manon Gothuey 2010 SROM / Im Fang 02:41,7 +00:58,0 
20. 48 518685 Shayna Mamin 2009 GJ / Vue-des-Alpes 02:51,2 +01:07,5 
DNS 52  Camilie Waelti 2010 GJ / Vue-des-Alpes  
 

Garcons U10  400 m 

1. 60 492536 Ethan Pellaton 2009 GJ / La Brévine 01:37,6 - 
2. 59 495855 Magnus Wenzel 2009 SROM / Bex 01:41,9 +00:04,3 
3. 83  Mahé Petit 2009 F / Damprichard 01:44,8 +00:07,2 
4. 62 494898 Louis Perritaz 2009 SROM / Im Fang 01:46,8 +00:09,2 
5. 68 506739 Naïm Piguet 2010 SROM / Vallée de Joux 01:48,2 +00:10,6 
6. 61 514330 Jovian Berdoz 2010 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 01:50,3 +00:12,7 
7. 70 516068 Lucas Desplands 2009 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 01:52,3 +00:14,7 
8. 63  Félix Breitler 2009 F / Les Fourgs 01:52,4 +00:14,8 
9. 82 511318 Malick Penseyres 2010 SROM / Vallée de Joux 01:58,3 +00:20,7 
10. 67 450116 Nils Truong 2010 GJ / Vue-des-Alpes 01:58,9 +00:21,3 
11. 66 506740 Dorian Berney 2010 SROM / Vallée de Joux 01:59,7 +00:22,1 
12. 64 503163 Thibaut Neuhaus 2009 GJ / Vue-des-Alpes 02:00,9 +00:23,3 
13. 77 511509 Matteo Noiosi 2009 SROM / Vallée de Joux 02:02,3 +00:24,7 
14. 72 503162 Théo Nappiot 2010 GJ / Vue-des-Alpes 02:05,9 +00:28,3 
15. 69 500085 Bastien Lambercier 2010 GJ / Vue-des-Alpes 02:07,4 +00:29,8 
16. 76 522470 Adrien Rubin 2009 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 02:09,1 +00:31,5 
17. 71 517729 Noam Naguel 2010 GJ / Vue-des-Alpes 02:13,0 +00:35,4 
18. 65 520490 César Jaton 2010 SROM / Bex 02:14,5 +00:36,9 
19. 81 519627 Loïc Hauser 2010 SROM / Vallée de Joux 02:16,8 +00:39,2 
20. 75 506529 Björn Rochat 2010 SROM / Vallée de Joux 02:18,1 +00:40,5 
21. 73 514702 Robin Michellod 2010 SVAL / Val Ferret 02:26,3 +00:48,7 
22. 74 505253 Evan Audétat 2010 GJ / La Brévine 02:28,7 +00:51,1 
23. 84  Faivre Justin 2009 GJ / La Brévine 02:29,1 +00:51,5 
24. 80 514703 Théophile Copt 2009 SVAL / Val Ferret 02:33,9 +00:56,3 
25. 78 523955 Björn Blanchard 2009 SROM / Bex 02:48,0 +01:10,4 
26. 79 518781 Timéo Joye 2009 GJ / Vue-des-Alpes 03:00,2 +01:22,6 
 

Filles U12  700 m 

1. 90 494186 Marion Ballay 2008 SROM / Bex 03:25,7 - 
2. 91 482641 Lena Schuwey 2008 SROM / Im Fang 03:29,2 +00:03,5 
3. 96 505863 Wilma Lauenstein 2007 GJ / Vue-des-Alpes 03:33,5 +00:07,8 
4. 94 487511 Marion Dafflon 2007 SROM / Im Fang 03:33,9 +00:08,2 
5. 95 505252 Eileen Audétat 2007 GJ / La Brévine 03:38,7 +00:13,0 
6. 93 492535 Erine Pellaton 2007 GJ / La Brévine 03:48,8 +00:23,1 
7. 92 496470 Léane Scheidegger 2008 GJ / Vue-des-Alpes 03:49,9 +00:24,2 
8. 101 506719 Chloé Michellod 2007 SVAL / Val Ferret 04:02,6 +00:36,9 
9. 97 482644 Carmen Perritaz 2007 SROM / Im Fang 04:14,9 +00:49,2 
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10. 104  Romane Frésard 2008 GJ / Saignelégier 04:18,2 +00:52,5 
11. 103 494929 Enora Decker 2007 GJ / Vue-des-Alpes 04:18,7 +00:53,0 
12. 99 516067 Marine Clot 2007 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 04:22,2 +00:56,5 
13. 102 491718 Elodie Darbellay 2007 SVAL / Val Ferret 04:31,0 +01:05,3 
14. 100 487509 Zoé Pugin 2008 SROM / Im Fang 04:32,4 +01:06,7 
15. 98 505275 Maude Golay 2008 SROM / Bex 04:47,2 +01:21,5 
 
 

Garcons U12  700 m 

1. 111 475682 Nils Béguin 2007 GJ / Vue-des-Alpes 03:11,5 - 
2. 112 496419 Sylvain Genoud 2007 SROM / Riaz 03:17,5 +00:06,0 
3. 110 494198 Loïs Gertsch 2008 SROM / Bex 03:22,4 +00:10,9 
4. 117 485891 Gwenael Monnet 2007 SROM / Bex 03:22,4 +00:10,9 
5. 120 482088 Léo Golay 2007 SROM / Vallée de Joux 03:23,3 +00:11,8 
6. 113 486480 Yanis Dumaz 2007 SROM / Bex 03:25,3 +00:13,8 
7. 124  Joachim Duc 2008 SROM / Les Pionniers 03:31,9 +00:20,4 
8. 125 504229 Zacchary Penseyres 2008 SROM / Vallée de Joux 03:32,8 +00:21,3 
9. 116 481596 Evan Bonzon 2007 SROM / Bex 03:34,4 +00:22,9 
10. 118 482285 Antoine Maccagnan 2008 SROM / Bex 03:38,7 +00:27,2 
11. 114 493115 Swann Dubée 2008 SROM / Vallée de Joux 03:39,1 +00:27,6 
12. 129  Adrien Roulet 2008 SROM / Les Fourges 03:47,9 +00:36,4 
13. 115 494187 Kevan Gay 2008 SROM / Bex 03:49,9 +00:38,4 
14. 121 495476 Gaëtan Genet 2008 SROM / Bex 03:53,6 +00:42,1 
15. 126 494700 Aurélien Faivre 2008 GJ / La Brévine 03:58,5 +00:47,0 
16. 119 501018 Tanguy Fellay 2007 SVAL / Val Ferret 04:07,6 +00:56,1 
17. 123 522427 Victor Gailland 2007 SVAL / Val Ferret 04:11,7 +01:00,2 
18. 122 511417 Zakary Jouille 2008 GJ / Vue-des-Alpes 04:28,9 +01:17,4 
19. 127 503160 Rémi Renaud 2008 GJ / Vue-des-Alpes 04:38,1 +01:26,6 
20. 130  Sylvain Vuilleumier 2008 GJ / Saignelégier 05:41,1 +02:29,6 
21. 128  Quentin Cartilier 2008 GJ / Vue-des-Alpes 06:08,7 +02:57,2 
 

Filles U14  700 m 

1. 136 461183 Estelle Darbellay 2005 SVAL / Val Ferret 03:01,1 - 
2. 143 496418 Camille Genoud 2005 SROM / Riaz 03:11,8 +00:10,7 
3. 139 492529 Lisa Pellaton 2006 GJ / La Brévine 03:12,1 +00:11,0 
4. 144 460881 Maëline Triponez 2006 SROM / Vallée de Joux 03:12,4 +00:11,3 
5. 141 457920 Elisa Ramoni 2005 GJ / Vue-des-Alpes 03:16,2 +00:15,1 
6. 140 472880 Jeanne Perritaz 2005 SROM / Im Fang 03:16,2 +00:15,1 
7. 149 460877 Zoa Dubée 2006 SROM / Vallée de Joux 03:18,2 +00:17,1 
8. 138 489944 Loane Pellaton 2005 GJ / La Brévine 03:18,7 +00:17,6 
9. 151 495475 Clémence Bonvin 2006 SROM / Bex 03:23,2 +00:22,1 
10. 142 458194 Elin Pittier 2005 GJ / Vue-des-Alpes 03:26,0 +00:24,9 
11. 147 487505 Manon Panchaud 2005 SROM / Riaz 03:26,3 +00:25,2 
12. 146 486479 Maelle Dumaz 2005 SROM / Bex 03:27,5 +00:26,4 
13. 150 491784 Fiona Zufferey 2005 SROM / Nordique Stella Alpina 03:28,6 +00:27,5 
14. 155 472871 Alessia Pugin 2006 SROM / Im Fang 03:32,0 +00:30,9 
15. 152 487686 Chloé Buri 2006 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 03:32,5 +00:31,4 
16. 148 489945 Alexia Schneider 2005 GJ / La Brévine 03:44,5 +00:43,4 
17. 159 505276 Camille Jaton 2006 SROM / Bex 03:46,2 +00:45,1 
18. 156 506718 Elsa Michellod 2005 SVAL / Val Ferret 03:46,3 +00:45,2 
19. 153 507523 Nadia Keizer 2005 SROM / Nordique Stella Alpina 03:56,0 +00:54,9 
20. 154 472881 Lucie Gothuey 2006 SROM / Im Fang 04:00,1 +00:59,0 
21. 158 523956 Zoé Tack 2005 SROM / Bex 04:05,9 +01:04,8 
22. 157 465097 Eva Berclaz 2006 SVAL / Val Ferret 04:13,6 +01:12,5 
23. 160  Léane Jenni 2005 GJ / La Brévine 04:53,5 +01:52,4 
DNS 137 468452 Sophie Rey 2005 SVAL / Les Pionniers du Val dHérens   
DNS 145 469246 Ophélie Brandt 2006 SROM / Im Fang   

Garcons U14  700 m 

1. 167 454725 Luc Cottier 2005 SROM / Im Fang 02:40,5 - 
2. 166 486478 Tristan Wenzel 2005 SROM / Bex 02:43,4 +00:02,9 
3. 170 469290 Normand Savary 2005 SROM / Riaz 02:49,6 +00:09,1 
4. 169 485890 Nolan Gertsch 2006 SROM / Bex 02:56,2 +00:15,7 
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5. 172 472941 Pierre Maccagnan 2006 SROM / Bex 02:57,9 +00:17,4 
6. 171 486481 Tanguy Ballay 2006 SROM / Bex 02:59,9 +00:19,4 
7. 177  Jim Breitler 2006 F / Les Fourgs 03:01,8 +00:21,3 
8. 168 496246 Alix Guenin 2006 GJ / Vue-des-Alpes 03:02,7 +00:22,2 
9. 173 472874 Jules Dafflon 2006 SROM / Im Fang 03:14,4 +00:33,9 
10. 176 485973 Timo Cherix 2005 SROM / Bex 03:15,1 +00:34,6 
11. 174 436229 Antoine Truong 2006 GJ / Vue-des-Alpes 03:15,5 +00:35,0 
12. 178 485502 Nicolas Onillon 2005 GJ / Vue-des-Alpes 03:25,8 +00:45,3 
13. 175 476319 Arthur Deschenaux 2006 SROM / Glisse Club Romont 03:34,9 +00:54,4 

Filles U16  1100 m 

1. 184 366290 Siri Wigger 2003 ZSV / Am Bachtel 04:12,5 - 
2. 185 469245 Noélie Brandt 2003 SROM / Im Fang 04:17,2 +00:04,7 
3. 188 365953 Noémie Charrière 2003 SROM / Im Fang 04:27,6 +00:15,1 
4. 187 365956 Elyne Mooser 2004 SROM / Im Fang 04:30,7 +00:18,2 
5. 186 471033 Margaux Bähler 2004 GJ / La Brévine 04:35,4 +00:22,9 
6. 189 469045 Léna Buri 2004 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 04:41,2 +00:28,7 
7. 192 463254 Lilou Freiholz 2003 SROM / Vallée de Joux 04:46,2 +00:33,7 
8. 190 469112 Marie Lenoir 2004 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 04:48,8 +00:36,3 
9. 191 476317 Charlotte Deschenaux 2003 SROM / Glisse Club Romont 04:53,7 +00:41,2 
10. 193 435348 Coraline Pellaton 2003 GJ / La Brévine 05:01,6 +00:49,1 
11. 194 447907 Isaline Faivre 2003 GJ / La Brévine 05:45,2 +01:32,7 
12. 196 459197 Lena Geissberger 2003 SROM / Bex 06:05,0 +01:52,5 
DNS 195 461703 Amélie Cosandey 2004 SROM / Bex   
 

Garcons U16  1100 m 

1. 202 458195 Ilan Pittier 2003 GJ / Vue-des-Alpes 03:46,6 - 
2. 203 365594 Pierrick Cottier 2003 SROM / Im Fang 03:55,3 +00:08,7 
3. 205 365957 Orest Mooser 2003 SROM / Im Fang 03:57,1 +00:10,5 
4. 204 460874 Kevin Berney 2003 SROM / Vallée de Joux 03:57,2 +00:10,6 
5. 209 458189 Loan Wuthrich 2004 GJ / Vue-des-Alpes 04:00,3 +00:13,7 
6. 208 469044 Lucien Piguet 2003 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 04:00,5 +00:13,9 
7. 206 475671 Elie Ballay 2004 SROM / Bex 04:00,9 +00:14,3 
8. 207 496245 Léo Guenin 2004 GJ / Vue-des-Alpes 04:02,4 +00:15,8 
9. 211 478214 Hugo Henzi 2003 SROM / Vallée de Joux 04:08,6 +00:22,0 
10. 212 462432 Maxime Beguin 2004 GJ / Vue-des-Alpes 04:11,0 +00:24,4 
11. 210 461710 Evan Gertsch 2004 SROM / Bex 04:13,4 +00:26,8 
12. 216 488314 Jan Lauenstein 2004 GJ / Vue-des-Alpes 04:23,8 +00:37,2 
13. 213 487432 Fabio Zufferey 2003 SROM / Nordique Stella Alpina 04:28,1 +00:41,5 
14. 215 457928 Thomas Ramoni 2004 GJ / Vue-des-Alpes 04:35,5 +00:48,9 
15. 214 435347 Noé Pellaton 2003 GJ / La Brévine 04:46,5 +00:59,9 
16. 217 485889 Mattéo Cosandey 2004 SROM / Bex 04:47,2 +01:00,6 
17. 219 518733 Théo Fellay 2004 SVAL / Val Ferret 05:03,5 +01:16,9 
18. 218 500090 Matéo Grün 2004 GJ / Vue-des-Alpes 05:08,0 +01:21,4 
19. 221 485888 Thomas Larivé 2004 SROM / Bex 05:12,6 +01:26,0 
20. 220 505057 Fabrice Golay 2003 SROM / Bex 05:18,0 +01:31,4 
21. 222 487431 Vincent Keizer 2003 SROM / Nordique Stella Alpina 05:18,6 +01:32,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Merci à nos fidèles sponsors 

 
Aiassa-Neuhaus Sàrl 

ACE Bureau technique en électricité Sàrl 

Adzami Peinture 

Bat-Mann Contructeur Intégral SA 

BENU pharmacie Bornand 

Bieri-Grisoni SA 

Boucherie Centrale 

Carrosserie VOBA 

CCAP 

Dimitri Engel Vins 

Droz Peinture Sàrl 

E-Gestion 

F. Boudry & F. Moser SA 

F. Locatelli Sàrl 

Fiduciaire Raynaud 

Fivaz 

Franchon Electroménager & Cuisine Sàrl 

Garmin 

Gimmel Rouages 

Gotburg SA – Toitures & Façades 

HGC 

Hôtel de La Vue des Alpes 

Imprimerie Baillod 

Kontiki Voyages 

La Bicycletterie Suisse SA 

La Delizia 

Laboratoire Dubois 

Le Chevrolet 50 

Matthey-Elec SA 

Ochsner sport La Maladière Centre 

Pharmacieplus du Val-de-Ruz 

Pharmacieplus Marti 

Romandie Ski de Fond 

Sibéria Sports 

Tourisme Neuchâtel                


